exemplū xpi. qui cū esset in angustia passi-  
onis. rē nō oblitus matris sue. imo curam  
ipsius hūit et iohi eam commendauit ut leg  
jo. xx. modo et adō facit eam honorari in  
ecclesia sua ut multi uideant esse deuotiores  
matrē quā ipsi filio. q̄ credo idō fieri ut of-  
fendat quantū placeat sibi q̄ parentes a  
filii honorent. et infideles parentes suos  
honorant edocti a lege naturali. Vñ infide-  
li uidetur deterior esse qui parentū curā  
nō hēt. i. ad rymot. v. Siquē suoz et maxime  
domesticoz curā nō habet. fidem negauit  
et infideli deterior. Ipsa et irrationabilia  
animalia de h̄ dant nobis exemplū. Dicit  
enī de grue q̄ q̄n pater et m̄r ei depilati  
sūt filij querūt eis necia donec habeant  
pilos ul' moriant. Præterea ualde ingrat  
uidetur esse qui parentibz suis n̄ puidet  
q̄n ipsi n̄ possunt sibi puidē cū ipsi pui-  
derunt eis in puericia q̄n ipsi sibi puidē  
n̄ poterant. Idō dicit ad ephe. filij reddite  
uicē parentibz qz h̄ acceptū est corā dō. Q̄  
parentibz carnalibz in gratul est de b̄nifi-  
ciis acceptis indigni et aliqd̄ b̄nificiū recipere  
a prē celesti. Itē uultū et ut in sua senectute  
filios sibi diuol inueniat et h̄ multo cōt  
uultō dī iudicio accidit. Vñ refert q̄ quidā  
pat̄ familiar senex totā h̄ditatē suā dimi-  
sit filio suo. filius uō ille p̄mo benigne hūit  
se erga patre. s; p̄t expulit eum a thalamo  
suo. uolens thalamū h̄re sibi et uxori sue  
et ad ultimū fecit ibi lectū fieri p̄t ostium  
et cū h̄cempl est; et pat̄ senex frigore graua-  
retur. eo q̄ filius abstulerat ei bona cooptoria

ipse rogauit filiū filij ut rogaret prēm  
suū p̄ eo ut daret ei aliqd̄ ad regendū se.  
Puer aut̄ uix obtinuit duas ulnas burel-  
li a prē suo. ad opus aui suū et cū alie dne  
remaneret pat̄ p̄u. puer flendo rogauit  
eum ut sibi eas daret. Qui flebit; illi uic-  
tus dedit. querens quid inde faceret. Qui  
redit. Seruabo eas quo usq; sit talis qualis  
et pater tuus. n̄ dabo t̄ ampli' sicut n̄ tu  
uis dare m̄ patri tuo. Qui sine pietate ē  
erga parentes suos n̄ uidetur pietatē h̄re  
erga alios. Vñ simpli' uidetur sine pietate  
esse. idō uix m̄iam d̄sequetur. Possum' et  
uti ad excitandū hoīes ut parentes hono-  
rent uerba sacre scripturę que suadēt h̄  
et que indicant quantū h̄ placeat dō et q̄n  
utile est homini. et q̄ntū oppositū displice-  
at dō. et q̄ntum nocet homi. ad que p̄-  
nent ista uerba que scant' eccl. ij. fili susci-  
pe senectā patris tui et n̄ detestetur eū in uita  
illius. et si defecit sensus ueniā da et ne sper-  
nas eum in tua iuuitate. Ibid. Sicut qui  
thelaryat ita et q̄ honorificat matrem suā.  
Id. Qui honorificat patre suū iocundabit  
in filiis. et in die oratoris sue exaudiet. Itē ibid.  
Qui honorat prēm suū uita uiuet lon-  
giorē. Itē honora prēm tuū et supueniet  
tibi b̄ndictio. et p̄t. b̄ndictio patris firmat  
domos filioz. maledictio aut̄ matris eradi-  
cat fundamenta. Vñ dicit glo. cham nu-  
ditatē patris irrisit et semen suū in seruam  
rem p̄petuā dāpnauit. Absalon dauid de  
regno expulit et cubinas ei in celtauit  
s; morte odignas penas luit. helysei calui